

## **KIT INTRETINERE TRACTOR 683 + VIDANJA**

I.D.: 98367124

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.115,96 RON - 2.115,96 RON

---

Descriere: Achizitionare KIT INTRETINERE TRACTOR 683 + VIDANJA: TIJA FILETATA M20\*2.5\*100-97520109B - 1 buc x 50,42 = 50,42 lei PIULITA M20-9342010B - 8 buc x 2,10 = 16,81 lei SURUB M20\*100 - 2 buc x 11,76 = 23,52 lei ULEI H46-20L - 2 buc x 159,66 = 319,32 lei ULEI H46 BID 10L - 2 buc x 84,03 = 168,07 lei STUT SPATE CU FLANSA-108 VIDANJA - 1 buc x 315,13 = 315,13 lei ULEI T90 BIDON 10L - 4 buc x 117,65 = 470,59 lei ANTIGEL CONC. 20L G11-12 - 1 buc x 222,69 = 222,69 lei ULEI T90-1L - 4 buc x 12,61 = 50,42 lei FILTRU ULEI U-650 2 buc x 18,49 = 36,97 lei BUJIE INCAND. 12W 1 buc x 21,01 = 21,01 lei MANOMETRU ULEI + CONDUCTA 1 buc x 42,02 = 42,02 lei ULEI T90 BIDON 20L 1 buc x 180,67 = 180,67 lei APA DISTILATA-5L - 4 buc x 7,56 = 30,25 lei CUTIT COS. OND-VGCM120KR - 50 buc x 3,36 = 168,07 le

---